Общественный совет при министерстве спорта Кировской области

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета при министерстве спорта Кировской области

от 17.04.2025 г.

Присутствовали:

СУЛИК Сергей Владимирович —министр спорта;
АНИСИМОВА Надежда Юрьевна — заместитель министра.

Члены Общественного совета: председатель Общественного совета ГУСЕЙНОВ Элунур

Шамистан оглы; секретарь Общественного совета ТРЕЩИЛОВА Светлана Андреевна, члены

общественного совета: МЕДВЕДЕВА Светлана Владиславовна.

В рамках плана работы Общественного совета при министерстве спорта Кировской
области на 2025 год запланирован цикл творческих встреч «СПОРТ и ЛИЧНОСТЬ».

17 апреля 2025 года Общественный совет при министерстве спорта Кировской области
провел очередную программу «СПОРТ и ЛИЧНОСТЬ». Героем встречи стала Заслуженный
тренер России по фигурному катанию, мастер спорта СССР по фигурному катанию на коньках,
Отличник физической культуры - Ирина Филипповна ФЁДОРОВЫХ.

Секретарь

Э.Ш. Гусейнов

С.А. Трещилова